
 Classement 4ème GP Charles Puginier

01:00:00

PARTANTS 56 CLASSES 44 Dist. 88,0 Km

Pt

s
Place Dos. ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS

1 1 36 SERES   LIONEL MASSALIA CYCLISME 2113183002 D1 2.11.28 40,16

2 2 25 JOURDAN   Stephane LE LAS CYCLISME 0883119035 D1

3 3 33 EKINDJIAN   STEPHANE V. T. T. DU GARLABAN 2113065123 D1

4 4 46 GEBRANE   Marc Antoine MS MANDELIEU D1

5 5 12 LE GOFF   NICOLAS RO DE BRIGNOLES 0883010029 D1

6 6 73 GRAZY   Eddy VS HYEROIS D1

7 7 63 ROTA   Hervé RO SANARY D1

8 8 76 GOMEZ    Bruno CCAZ D1

9 9 75 AGNIEL   Nicolas AVC AIX D1

10 10 23 LAINE   CHRISTOPHE VC SIX FOURS 0883097012 D2

11 11 55 PULIDORI   Jérôme VC DRAGUIGNAN D1

12 12 20 BIENAIME   LUDOVIC VC BEAUSSETAN 0883077046 D2

13 13 68 LEFAURE   Michael VS HYEROIS D2

14 14 3 LEFORT   WILLY MS MANDELIEU 0806021132 D1

15 15 14 EBERLY   CLEMENT VC DRACENOIS 0883025228 D1

16 16 19 RICHEDA   CHRISTOPHE OCCV DRAGUIGNAN 0883073080 D2

17 17 77 EL AMIRI    Mohamed VC LA POMME D1

18 18 58 THYOUX   Guillaume VC VIDAUBAN D1

19 19 65 BLOT   Jeanb Charles RO SANARY D2

20 20 34 SAINTENOY   ERIC V. T. T. DU GARLABAN 2113065140 D1

21 21 66 RIVALAN   Joan RO SANARY D2

22 22 81 GARNIER    Pascal ASO ANTIBES D1

23 23 35 D`AMICO   MARIO MASSALIA CYCLISME 2113183021 D2

24 24 51 SINTES   Damien VS HYEROIS D1

25 25 50 BRUNO   Baptiste VS HYEROIS D1

26 26 82 LORTHIOIR   Paul Emile VC ROUBAIX D2

27 27 69 LOPEZ   Dorian CCAZ D1

28 28 54 PEDROTTI   Stéphane UC GRIMAUD D2

29 29 5 MOSSOTTO   Laurent MS MANDELIEU 0806021094 D2

30 30 32 SOTTILE   Mickaël A.V.C.AIX EN PROVENCE 2113021052 D1

31 31 71 THEISSIER   Fabien CCAZ D1

32 32 10 MORIN   CHRISTOPHE CAVIGAL NICE SPORTS 0806050073 D1

33 33 6 TAXY   Cyril MS MANDELIEU 0806021125 D1

34 34 52 BOUHET   Cyril ES MONTAUROUX D2

35 35 45 BAVER   Charly OCCV DRAGUIGNAN D2

36 36 47 AILLAUD   Laurent RO DE BRIGNOLES D2

37 37 30 BENOIT   Jérôme VC EVREUX 1727066109 D2

38 38 22 TOUSSAINT   SEBASTIEN VC BEAUSSETAN 0883077078 D1

39 39 16 BEGOT   STEEVE VS SEYNOIS 0883030297 D1

40 40 41 SIMON   Frédéric VS HYEROIS D1

41 41 67 GALIA   Christian RO SANARY D2

42 42 43 BOQUET   Olivier VS HYEROIS D1

43 43 42 MOCCHIO   Yannis VS HYEROIS D1

44 44 28 HANCKE   Joël EC RAISMES PETITE FORET PORTE DU HAINAUT1059166111 D1

MOYENNENOM et PRENOM

DATE :  14 avril 2013COURSE

CAT. PASS CYCLISME D1-D2

SEILLANS  83



 Classement 4ème GP Charles Puginier

01:00:00

PARTANTS D2 CLASSES 29 Dist. 88,0 Km

Pt

s

 

PE

Place Dos. ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS

## 1 36 SERES   LIONEL MASSALIA CYCLISME 2113183002 D1 2.11.28 40,16

## 2 25 JOURDAN   Stephane LE LAS CYCLISME 0883119035 D1

## 3 33 EKINDJIAN   STEPHANE V. T. T. DU GARLABAN 2113065123 D1

## 4 46 GEBRANE   Marc Antoine MS MANDELIEU D1

## 5 12 LE GOFF   NICOLAS RO DE BRIGNOLES 0883010029 D1

## 6 73 GRAZY   Eddy VS HYEROIS D1

## 7 63 ROTA   Hervé RO SANARY D1

## 8 76 GOMEZ    Bruno CCAZ D1

## 9 75 AGNIEL   Nicolas AVC AIX D1

## 10 55 PULIDORI   Jérôme VC DRAGUIGNAN D1

## 11 3 LEFORT   WILLY MS MANDELIEU 0806021132 D1

## 12 14 EBERLY   CLEMENT VC DRACENOIS 0883025228 D1

## 13 77 EL AMIRI    Mohamed VC LA POMME D1

## 14 58 THYOUX   Guillaume VC VIDAUBAN D1

## 15 34 SAINTENOY   ERIC V. T. T. DU GARLABAN 2113065140 D1

## 16 81 GARNIER    Pascal ASO ANTIBES D1

## 17 51 SINTES   Damien VS HYEROIS D1

## 18 50 BRUNO   Baptiste VS HYEROIS D1

## 19 69 LOPEZ   Dorian CCAZ D1

## 20 32 SOTTILE   Mickaël A.V.C.AIX EN PROVENCE 2113021052 D1

## 21 71 THEISSIER   Fabien CCAZ D1

## 22 10 MORIN   CHRISTOPHE CAVIGAL NICE SPORTS 0806050073 D1

## 23 6 TAXY   Cyril MS MANDELIEU 0806021125 D1

## 24 22 TOUSSAINT   SEBASTIEN VC BEAUSSETAN 0883077078 D1

## 25 16 BEGOT   STEEVE VS SEYNOIS 0883030297 D1

## 26 41 SIMON   Frédéric VS HYEROIS D1

## 27 43 BOQUET   Olivier VS HYEROIS D1

## 28 42 MOCCHIO   Yannis VS HYEROIS D1

## 29 28 HANCKE   Joël EC RAISMES PETITE FORET PORTE DU HAINAUT1059166111 D1

01:00:00

PARTANTS D3 CLASSES 15 Dist. 88,0 Km

Pt

s

 

PE

Place Dos. ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS

## 1 23 LAINE   CHRISTOPHE VC SIX FOURS 0883097012 D2 2.11.28 40,16

## 2 20 BIENAIME   LUDOVIC VC BEAUSSETAN 0883077046 D2

## 3 68 LEFAURE   Michael VS HYEROIS D2

## 4 19 RICHEDA   CHRISTOPHE OCCV DRAGUIGNAN 0883073080 D2

## 5 65 BLOT   Jeanb Charles RO SANARY D2

## 6 66 RIVALAN   Joan RO SANARY D2

## 7 35 D`AMICO   MARIO MASSALIA CYCLISME 2113183021 D2

## 8 82 LORTHIOIR   Paul Emile VC ROUBAIX D2

## 9 54 PEDROTTI   Stéphane UC GRIMAUD D2

## 10 5 MOSSOTTO   Laurent MS MANDELIEU 0806021094 D2

## 11 52 BOUHET   Cyril ES MONTAUROUX D2

## 12 45 BAVER   Charly OCCV DRAGUIGNAN D2

## 13 47 AILLAUD   Laurent RO DE BRIGNOLES D2

## 14 30 BENOIT   Jérôme VC EVREUX 1727066109 D2

## 15 67 GALIA   Christian RO SANARY D2

COURSE DATE :  14 avril 2013

CAT. PASS CYCLISME D1

NOM et PRENOM MOYENNE

COURSE DATE :  14 avril 2013

CAT. PASS CYCLISME D2

NOM et PRENOM MOYENNE


